2019年６月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長 壷井 成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 人事・総務・広報部部長 小田 尚江

（TEL. 03-3770-1190）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年６月28日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いましたのでお知ら

せいたします。

記

１．組織変更（2019年６月28日付）

 当社は、人材開発・営業推進部を新設し、採用から新人教育、店舗配属までの最適化及び自社予約シ

ステムの更なる進化と科学的マーケティングの推進を図ってまいります。また、事業開発室を、既存ビ

ジネスへの取組みを強化するため商品・事業開発部といたします。この他、人事・総務部に広報・IR機

能を追加し人事・総務・広報部として企業価値の向上に取り組んでまいります。

 これにより、当社の組織を新設の人材開発・営業推進部、商品・事業開発部、人事・総務・広報部と

管理部、営業部の５部編成といたします。

２．人事異動（2019年６月28日付）

氏名 新役職名 旧役職名

横山
よこやま

 周
しゅう

平
へい

取締役

最高事業開発責任者

商品・事業開発部 部長（兼務）

執行役員

事業開発室 室長

横山
よこやま

 恭
きょう

平
へい

執行役員

人材開発・営業推進部 部長

執行役員

情報システム・設計管理部 部長

小田
お だ

 尚
ひさ

江
こ

執行役員

人事・総務・広報部 部長

執行役員

人事・総務部 部長

以上